
UCHWAŁA NR XXXVI/627/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 2361, 2020) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych w wysokości: 

1) 38,00 zł brutto za odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 120 litrów; 

2) 64,00 zł brutto za odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 240 litrów; 

3) 220,00 zł brutto za odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 1100 litrów; 

4) 1245,00 zł brutto za odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 7000 litrów. 

§ 2. Określa się wyższe stawki opłat, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, jeżeli 
odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) 76,00 zł brutto za odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 120 litrów; 

2) 128,00 zł brutto za odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 240 litrów; 

3) 440,00 zł brutto za odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 1100 litrów; 

4) 2490,00 zł brutto za odebranie odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 7000 litrów. 

§ 3.  Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 25,00 zł brutto za 
1 m3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/628/2012 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 21 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Prudnik, zmieniona uchwałą Nr XVI/260/2019 z dnia 28 października 2019 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

Id: 790F77FA-DECE-464F-9782-3A10D6F579BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


